
2024 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

東京都中央区入船三丁目 1 番 13 号 

立石フィルター株式会社 

 

 

茨城営業所、白岡倉庫電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社茨城営業所と白岡倉庫にて、電話番号を下記のとおり変更いたしまし

たのでご案内申し上げます。 

  

 お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、茨城営業所、白岡倉庫の電話番号をご登録

されている場合は、ご変更いただきますようお願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

記 

1.電話番号・FAX 

・茨城営業所 

    (変更後) TEL:029-224-9010  FAX:029-224-9011 

    (旧番号) TEL:029-239-3510   FAX:029-239-3511 

 

   ・白岡倉庫 

    (変更後) TEL:0480-50-9200   FAX:0480-50-9154 

     (旧番号) TEL:0480-31-9705  FAX:0480-31-9707 

     

※ビル名,住所の変更はございません。 

 

2.電話番号変更日 

       2024年 1月 15日 13時～ 

 

 

以上 

 

 


